
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

КОМІТЕТ   

президія 
                                                       ПОСТАНОВА 

            

27.04.2023                                     м. Одеса                                        № П-26-5 

  

Про створення  молодіжної ради при  

Одеській обласній організації Профспілки 

працівників освіти і науки України  

 

  З метою залучення профспілкової молоді до вирішення питань 

соціально-економічного,  культурного життя регіону шляхом участі в 

розробленні та виконанні регіональних програм у молодіжній сфері;  

консолідації молодіжного профспілкового руху в закладах освіти  президія 

комітету Одеської обласної організації Профспілки 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

      

1. Створити  молодіжну раду при  Одеській обласній організації 

Профспілки працівників освіти і науки України. 

2. Затвердити Положення про молодіжну раду при  Одеській обласній 

організації Профспілки працівників освіти і науки України (додаток 1). 

3. Затвердити склад молодіжної ради при Одеській обласній 

організації Профспілки працівників освіти і науки України (додаток 2) . 

4. Провести перше засідання молодіжної ради в другому кварталі 

2023року. 

            5. Контроль за виконанням постанови покласти на заступників голови 

Оксану Пушнову та Дмитра Скрипніченка. 

 

 

Голова                                           Любов КОРНІЙЧУК 
 


